
6. melléklet

Sor-

szá
2021. évi 

teljesítés

2021. évi 

módosított 

előirányzat
A E H

1.           25 155 447          16 874 857 

2.             8 587 448            2 005 258 

3.                153 517          17 356 093 

4.

5.                860 481            3 586 099 

6.                200 000            2 313 653 

7.                          -   

8.             4 024 199 

9.
          38 827 575          42 135 960 

10.

11.

12.

13.

14.                849 296               914 118 

15.

16.

17.

18.                849 296               914 118 

19.      39 676 871     43 050 078 

Működési célú visszatérítendő tám. 

Igénybevétele áh-on belülről

BEVÉTEL ÖSSZESEN         33 882 268                                41 086 592 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.)             35 910 435      35 693 075 

Működési célú finanszírozási bevételek 

összesen

                                                849 296 Működési célú finanszírozási kiadások 

összesen (14.+...+21.)

                         914 118                 914 118 

   Értékpapírok bevételei Betét elhelyezése

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása

Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20.+…+21.) 

Kölcsön törlesztése

   Egyéb belső finanszírozási bevételek                              -                                                   849 296 Egyéb belső finanszírozási kiadások                          914 118                 914 118 

   Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

   Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

   Költségvetési maradvány igénybevétele Likviditási célú hitelek törlesztése

Hiány belső finanszírozásának bev. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Költségvetési bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.)
              33 882 268                                            40 237 296 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.)                     34 996 317            34 778 957 

Egyéb működési bevételek                 1 913 500                                              4 380 482 

5.-ből EU-s támogatás                                                          -   Önkormányzati Hivatal finanszírozása

Működési célú átvett pénzeszközök                                                 200 000 Egyéb működési célú kiadások                          439 189              1 539 914 

Közhatalmi bevételek                 1 060 000                                              1 090 310 Ellátottak pénzbeli juttatásai                       4 913 711              3 145 000 

2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások                     12 258 552            12 089 300 

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

                8 055 821                                              9 411 057 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó

                      1 847 679              1 988 120 

Önkormányzatok működési támogatásai               22 852 947                                            25 155 447 Személyi juttatások                     15 537 186            16 016 623 

B C D F G I

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat
2021. évi módosított előirányzat Megnevezés

2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

teljesítés

Imola Község Önkormányzata

I.                   Működési célú bevételek és kiadások mérlege
 Adatok 



6. melléklet

Sor-

szá

m

2021. évi 

teljesítés

E

1.

          26 066 315 

2.           13 385 451 

3.

4.
                         -   

5.

6.

7.

8.
          26 066 315 

9.

10.
          54 690 666 

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Hiány külső finanszírozásának bevételei Betét elhelyezése

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele

Pénzügyi lízing kiadásai

Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása

Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Költségvetési maradvány igénybevétele               54 690 666            54 690 666 Hitelek törlesztése

Hiány belső finanszírozás bevételei Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

  - 

Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.+7.)

              40 168 102            45 056 895 Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+...+11.)

           92 830 601                     97 784 075                                          26 360 479 

Közhatalmi bevétel Tartalékok  -  - 

Egyéb felhalmozási célú bevételek

4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások                           -   

                                           2 539 975 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

átvétele

3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

Felhalmozási bevételek Felújítások            76 448 849                     71 466 638 

1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

I

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről         0

              40 168 102            45 056 895 Beruházások            16 381 752                     26 317 437                                          23 820 504 

B C D F G H

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 

előirányzat

Megnevezés

2021. évi 

eredeti 

előirányzat

2021. évi módosított 

előirányzat
2021. évi teljesítés

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Adatok Forintban



6. melléklet

17.

18.

19.

20.

21.

          54 690 666       -   

22.
     80 756 981                              26 360 479 BEVÉTEL ÖSSZESEN (8+21)         94 858 768      99 747 561 KIADÁSOK ÖSSZESEN (8+21)      92 830 601             97 784 075 

Felhalmozási célú finanszírozási 

bevételek összesen (9.+10...+20.)

              54 690 666            54 690 666 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

összesen (9.+...+21.)

                                  -                                                           -   

Értékpapírok kibocsátása

Egyéb külső finanszírozási bevételek

Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele


